

康寧學校財團法人康寧大學 110年08月學生會費月報表

日期	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
110 8 1	上期結餘			\$2,205,181	
31	無收支			2,205,181	110/08/01-08/31
總計		\$0	\$0	\$2,205,181	

學生會財務長：


學生會會長：


指導老師：


康寧學校財團法人康寧大學 110年09月學生會費月報表

日期	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
110 9 1	上期結餘			\$2,205,181	
31	無收支			.2,205,181	110/09/01-09/31
總計		\$0	\$0	\$2,205,181	

學生會財務長：


學生會會長：


指導老師：


康寧學校財團法人康寧大學 110年10月學生會費月報表

日期	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
110 10 1	上期結餘			\$2,205,181	
8	社團博覽會獎品		\$5,453	2,199,728	
	對講機(10台)		8,200	2,191,528	
29	學生會費收入	\$302,400		2,493,928	110學年新生
	總計	\$302,400	\$13,653	\$2,493,928	

學生會財務長：

謝昕好
財務長

學生會會長：

顏形瑾
會長

指導老師：

李薇淇
會計

康寧學校財團法人康寧大學 110年11月學生會費月報表

日期	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
110 11 1	上期結餘			\$2,493,928	
5	印刷費		\$600	\$2,493,328	學生會費繳費單
12	學生會費收入	\$3,600		\$2,496,928	110學年新生
	萬聖節糖果費		8,400	\$2,488,528	
	對講機郵寄費		36	\$2,488,492	
17	康寧卡首款		63,030	\$2,425,462	含30塊手續費
	校慶表演者餐費		4,560	\$2,420,902	
	校慶我藏你找獎金		4,500	\$2,416,402	
	校慶看見你的故事獎金		2,600	\$2,413,802	
	聖誕演唱會獎品費		4,065	\$2,409,737	
	學生會費補交	900		\$2,410,637	110學年新生
19	學生會費補交	7,200		\$2,417,837	110學年新生
26	印章費		480	\$2,417,357	議長、會長、財務長
	總計	\$11,700	\$88,271	\$2,417,357	

學生會財務長：

學生會財務長 謝昕好

學生會會長：

學生會會長 顏彤瑾

指導老師：

約聘牛薇淇 辦事員

康寧學校財團法人康寧大學 110年12月學生會費月報表

日期	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
110 12 1	上期結餘			\$2,417,357	
3	聖誕演唱會獎品		\$2,681	\$2,414,616	
6	聖誕演唱會首款		30,030	\$2,384,646	含30塊手續費
	聖誕演唱會尾款		118,030	\$2,266,616	含30塊手續費
15	學生會費補交	\$300		\$2,266,916	
	社團博覽會獎品	202		\$2,267,118	社團博覽會獎品花費餘額
17	學生會費補交	3,500		\$2,270,618	
21	利息	601		\$2,271,219	
22	學生會費補交	14,300		\$2,285,519	
23	聖誕演唱會尾款		14,830	\$2,270,689	含30塊手續費
	學生會費補交	6,600		\$2,277,289	
24	聖誕演唱會尾款		133,230	\$2,144,059	含30塊手續費
30	學生會費補交	1,600		\$2,145,659	
	總 計	\$27,103	\$298,801	\$2,145,659	

學生會財務長：

謝昕好
學生會財務長

學生會會長：

顏彤瑾
學生會會長

指導老師：

牛薇淇
約聘專員